Srefeitura *tunicipat[e

Çone: 55 3282 - 5 3282 -1267

Lavras do Sul, 19 de maio de 2022

Ofício no 17112022-GP
Assunto: Encaminha Projeto de Lei 04912022

A Sua Exce!ência o Senhor
Luis Augusto Bitencourt
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
N/C

Senhor Presidente

Encaminhamos para apreciação de V. Exa e dos dignos Vereadores
que compÕem essa Casa Legislativa a correção do Projeto de lei 04912022
Acrescenta programações ao anexo do Calendário de Eventos Culturais,
Esportivos e Turísticos para o exercício de 2022.

Certos de estamos juntos construindo uma Lavras do Sul melhor
para todos os Lavrense, desde já agradecemos sua atenção.

Cordia nte

000

,.^

Prefeito

Suf

fuíeza, 373 - Centro - ÜEQ

- Rjo

,jÀ
rl iÍ
il

Prefeitura Munici ],al de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza,373 - Centro - Cx, Postal n." 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 282 -1229 - Fax : 55 282 -1267

E_mail : lavraí(Dfarrapo. com. br Cep : 97 39 0- 000

PROIETO DE LEr No 04912022.

Acrescenta programações ao anexo do Calendário
de Eventos Culturais, Esportivos e Turísticos para o
exercício de 2022.

Art. 10 Fica acrescentada ao anexo do Calendário de Eventos
Culturais, Esportivos e Turísticos para o exercício de 2022, a seguinte programação:

Lavras do Sul, 1B de Maio de 2022

Prefeito nicipal

]ULHO
02 Escolha das Soberanas do Universo Pecuária

NOVEMBRO
10a06 7Ba Edição da EXPOLAVRAS e 1a Edição do Universo Pecuária

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.